Ilmo. Sr.

Prof. Dr. André Lucirton Costa

M.D. Diretor da Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade de Ribeirão Preto

Universidade de São Paulo

     , filho de         e de      , natural de estado de             , residente à        ,

número:      , complemento:     , bairro:      , cidade de      , estado:      , CEP

,  telefones (residencial e celular):      , e-mail:      , solicita sua inscrição como candidato

ao concurso de títulos e Provas visando a obtenção do título de livre docente do

Departamento de       da FEA-RP/USP – área de conhecimento (especialidade):      ,

referente ao edital FEA-RP       /      .

Endereço do Currículo Lattes:      .

 Nestes termos,

 pede deferimento.

 Ribeirão Preto,       de        de        .

        ________________________________________
     (assinatura)